
Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

š Tel.: +420 477 111 111
_ '3 ø z ł Fax: +420 477 114 900

i Vpřıłălska Zdravotnl 6.5. e-maìl: Sektretariat@kzcr.eu

SMLOUVA O VÝPŮJČCE č. OVZ_22/02./2017
uzavřená dle § 2193 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Společnost:
B. Braun Medical S.r.o.
Se Sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4
zastoupená: MUDr. Zdeněkem Kojeckým Ph.D., na Základě plně moci
IČ; 254 88 627
DIČ; cZ25488627
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem, Oddíl C, vložka 17893
(dálejen „Půjčitel“)

Krajská zdravotní, a. S.
Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 l3 Ústí nad Labem

zastoupená: lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti
IČ; 25488627
DIČ; Cz25488627
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen „Vypůjčitel“)

(dále i společně jako '*Smluvní Strany“)

uzavírají na základě výsledku veřejně zakázky 918/2017 Ze dne 22.6.2017 S názvem °°Dodávka
dezinfekčních přípravků pro Krajskou zdravotní, a. S. - ll. - část 2“, jejímž předmětem plnění
jsou průběžné dodávky dezinfekčních přípravků Spojené S bezplatnou výpůjčkou Směšovačů
k dodávaným dezinfekčním přípravkům tuto Smlouvu:

Čı. 1
Předmět smlouvy

I. Půjčitel na základě této Smlouvy přenechává Vypůjčiteli. do bezplatného užívání předmět

Výpůjčkyi
Melseptomat jet včetně příslušenství
Přesná specifikace předmětu Výpůjěky a množství jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, kterou
je povinen nejpozději při podpisu Smlouvy doložit Půjčitel.

2. Předmětem plnění Půjčitele je dále:
I provedení instalace předmětu výpůjčky, jeho uvedení do provozu včetně ověření jeho

funkčnosti,
I provedení všech předepsaných přejímacích zkoušek a testů dle platné legislativy (výchozí

validace, verifikace, výchozí elektrorevíze atd.) a ověření deklarovaných technických
parametrů dle požadavků výrobce,

I provedení instruktáže/proškolení Zdravotnického personálu pro plné uživatelské užívání
předmětu výpůjčky včetně vystavení protokolu o provedené instruktáží/proškolení a
vystavení protokolu opravňujícího provádět následná proškolení zdravotnického personálu.

IČ: 25488627. DIČ: (2225488627. Krajská zdravotní 8.5. ie vedená Krajským soudem v Ústí ı1. L., oddíl B vložka 1550.



b.)

Krajská Zdravotní, zL
Sociální péče 3316/1

I uvedení přesně specifikace SW - výrobce (držitele autorských práv), názvu, verze, edice,
lokalizace, bitové verze, licenčního typu k veškerému Softwarovému Vybavení všech
komponent dodávky na dodacím listu Půjčitelem,

I předání licenčních certifikátů, licenčních čísel a licenčních ujednání (EULA apod.) k
veškerému softwarovému vybavení všech komponent dodávky.

lnstalované přístrojové vybavení musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené zákonnými
předpisy česká republiky.

Půjčitel Se zavazuje předávat předınět výpůj čky průběžně dle potřeb Vypůjčitele na základě jeho
písemné výzvy, a to do Sjednaněho počtu kusů. Místem předání jsou odštěpně Závody
Vypůjčitele. Na Základě písemné výzvy Vypůjčitele Se Smluvní strany bez zbytečného odkladu
dohodnou na konkrétním tennínu a místě předání.

ČI. 2.
Užívání věci

Vypůjčitel podpisem této Smlouvy Stvrzuje, že převzal od Půjčitele předmět výpůjčky ve stavu
Způsobilém k obvyklému užívání a zavazuje Se ho řádně užívat v Souladu S účelem, ke kterému je
určen a chránit ho před odcizením, poškozením a znehodnocením.
Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě.
Vypůjčitel je povinen umožnit Půjčiteli přístup k předmětu výpůjčky za účelem kontroly, Oprav a
preventivního Servisu dle jeho technického Stavu a za účelem provádění inventarizace.
Půjčitel Se zavazuje udržovat po dobu trvání této smlouvy předmět výpůjčky ve stavu plné
využitelnosti jeho technických parametrů, a to včetně dodání všech náhradních dílů.
Půjčitel provede na své náklady periodické kontroly a prohlídky nařízené výrobcem, kalibrace,
verifikace a validace, periodické bezpečnostní technické kontroly dle Zákona přičemž náhradní
díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek poskytne Půjčitel
bezplatně.
V případě, že má předmět výpůjčky vadu, je Vypůjčitel povinen neprodleně oznámit to Půjčiteli,
který Zajistí odstranění vady. Lhůta pro odstranění vady Začíná plynont ode dne jejího nahlášení
(telefonicky, emailem, příp. poštou).
V případě, že nebude možné opravit předmět výpůjčky na místě do 3 kalendářních dnů od
nahlášení vady, poskytne Půjčitel nejpozději do 24 hodin po uplynutí lhůty k opravě až do doby
úplného Odstranění vady Vypůjčiteli náhradní předmět výpůjčky, a to bezplatně. Dovoz a odvoz
náhradního předmětu výpůjčky zajistí Půjčitel na vlastní náklady.
V případě, že Půjčitel neopraví předmět výpůjčky na místě ve lhůtě výše uvedené a náhradní
zboží nebude poskytnuto do 24 hodin, je Vypůjčitel oprávněn požadovat od Půjčitele smluvní
pokutu ve výši 500 Kč za každý kalendářní den až do doby předání náhradního předmětu
výpůjčky nebo jeho opravy.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady Pujčiteli
Splnit či nebude možné dodržet lhůtu pro poskytnutí náhradního zboží, může být Vypůjčitelem
písemně poskytnuta další přiměřené. lhůta. O hledisku, zda charakter, Závažnost a rozsah vady
vyžaduje poskytnutí další lhůty, stejně tak o délce další lhůty rozhoduje Vypůjčitel.

Cl. 3
Vrácení věcí

lČ: 25488627, DłČ: C125485627, Krajská zdravotní a.s. ie vedená Krajským soudem v Ústí n. L.. oddíl B vložka 1550.

401 13 Ústí nad Labem



Kraiskä Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

. Půjěitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby výpůjčky
pouze v případě, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu S účelem, kterému slouží a
v případě, jestliže Vypůjčitel přenechal předmět výpůjčky k užívání třetí osobě.

2. Vypůjčitel Se zavazuje vrátit Půjčíteli předmět výpůjčky ve stavu odpovídajícím obvyklému
uzivam.

Čı. 4
Odpovědnost za škodu

l. V případě zničení, Ztráty či poškození předmětu výpůjčky se Odpovědnost Vypůjčitele posuzuje
podle obecných ustanovení o Odpovědnostì Za škodu. Za nadměrné opotřebení předmětu
výpůjčky odpovídá Vypůjčitel jako Za poškození.

2. Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky nemá žádné skrytě vady. Pakliže by se vady během
užívání předmětu výpůjčky vyskytly a následkem takové vady by došlo ke škodě, odpovídá Za ni
Půjěitel Vypůjčiteli dle obecných ustanovení o odpovědnosti za škodu.

Čı. S
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva o výpůjčce Se Sj ednáv' na dobu určitou - na dobu trvání Rámcové Smlouvy, kterou
Smluvní Strany uzavřely dne ...‹ „2; 77'

2. Půjčìtel tímto uděluje Souhlas S uveřejněním této Smlouvy V Souladu S povinnostmi Vypůjčitele,
jakožto subjektu povinného dle zákona ě. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
zakona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv.

3. Smluvní Strany shodně prohlašuj í, že žádné ustanovení této Smlouvy nepředstavuje obchodní
tajemství.

4. Veškeré změny a doplňky lze platně Sjednat pouze písemnou formou.
5. Vypůjčitel je oprávněn Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu S Výpovědní lhůtou 3 měsíce, která

začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi Půjčiteli.
6. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní vztahy Z této Smlouvy obecně platnými

předpisy, zejména Zákonem ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.
7. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopísech, Z nichž obdrží každý z účastníků po jednom.
8. Smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána dle

j ejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připoj ují své podpisy.

V Praze dne „8.3. -gZ-.gmľ V Ústí. nad Labem, dne ..._.z..7. -pl/.__ „2.017..
v

MUDr. Zdeněk Kojecký, Ph.D., lng. Petr Fiala
Sales and marketing manager generální ředitel Společnosti
B. Braun Medical S.r.o. Krajská Zdravotní, a. S.

IČ: 25488627, DIČ: (2225488627, Krajská zdravotní a.S. je vedená Kralským Snudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.



Kmiská zdravotní. 3.5.
Sociálnfpëťeý 6112!
4m 13 Ústi aH ben
Tel.: ni;- -ILIQ 11'. iˇüı' ě'

O ú- . „ .ø Fax: 1:.-3-5' f', L' '.`.ť. v
8.5. e-maíl: =š`=nż`r=“!':r'ı'è'rflıı'flf-ÍĚ'-”ˇk Krajska Zdravotnı "*

IF
"

Příloha č. 1

Specifikace Množství
3908455 Melseptomat jet 120 ks

__FI
BIBRAUN `_ JMÉNU DATUM PODPIS

vÉcNÉ I

SC
HV

AL
ıL *Tnnnż Www/f mm /Äffl/

_ _ _ A

IČ: 25488627. DIČ: (225483627. Krajská zdravotní a.s. le vedená Kmíským soudem v Ústí n. L.. odıiíł B vložka 1550.



KZ12_F00004 Prùvodka smlouvy

ID**:
Druh řízeni**: otevřené
Název Veřejné Zakázky: Dodávka dezinfekčních přípravků pro

Krajskou zdravotní, a.s. - II. 2. část: Dezinfekčııí a čistící přípravky na

plochy a povrchy

Rozhodnutí představenstva č. 14/1012016

Rozhod nutí jediného akcionáře:

Průvodka smlouvy
číslo“. fmąí/ „k

Část__A
Jmeno a příjmení l Obchodni firma: B. Braun Medical SLO.

Typ Smlouvy: Smlouva o výpůjčce

Stručný popis předmětu 5m10uvy; Směšovače k dodávaným dezinfekčním přípravkům

|'O_oıš±èpný závod: KZ _
Výše finančního plnění: ' "'“"`ˇ""""" ŤZdroj financováni**: -------------------Ť

Účinnost Smlouvy (od do):
Kopii (Scan) Smlouvy předat: R. Chladová, Mgr. O. Mučicová, Mgr. D. Vaculíková

Část B _ _ v v _
I Datum Utvar/ Jméno, příjmení Podpis Vyjádření

úsek (stanovisko)
= ano - ne“ _

1. Zpracovatel: 4// ,ý 27/; SOVZ Radka Chladová _ ANO

2. Garant: ,v . VZZN Mgr. Olga ____, /_
'/4 23494.? Mučicová 4/" "7"/ /Žýˇ/ý

3. Právník: PRAV ' JUDr. Zuzana ' _“'f'
_ _ _/Ű /ŽÍ/ _.Petrovská ~
4. Náměstek pro ekonomické _ NERC lng. Luděk Rücki ____/

řízení acontroiling*** in!!!ILÍ' h' a
*5A Z ekonomické Stránky

__Éosoudil:
t6. Posoudil: z 5 ,fi7_ 20V VŰKČÍ „QQ Ràdek Brož

*7. Posoudil: (BQ man] ŇQDP I Pñm'MUDmlešĹhodaĹH

`*_8._Posoudii:

*9. Posoudil:

*10. Posoudil:

*11. Posoudil:

* Vyplní se v případě Že posouzení bylo vyžádáno
** ID- číslo Zakázky i investice Plán - plánované plnění Druh řízení- přímý nákup` VZMR, JŘBÚ, apod.
W' Vyplní se vždy jedná-li se o smlouvu s finančním plněním v jakékoliv výši.
1) Stanovisko odborného útvaru je uváděno na druhé Straně průvodky popřípadě na Samostatném listu.

K centrální evidenci smluv převzato:
Dne: .................. Podpis: ..............................

Účinnost Od: Garant: Uvolnìl: Schváiii: Distribuce: Verze: Strana:
25.11.2014 VUR VKK GR KZ intranet 8 1 Z 1




